彰化縣政府　函

地址：500017彰化市健興路1號
承辦人：石珮君
電話：7112175#30
電子信箱：Lucia@email.chcg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月25日
發文字號：府教體字第1120112902號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程中、英文各1份(共2個電子檔)ATTACH1 ATTACH2

主旨：為歡慶端午佳節，本府訂於112年6月22日至24日假本縣福
鹿溪水道舉辦「2023鹿港慶端陽系列活動-國際龍舟錦標
賽」，歡迎貴校外籍師生組成國際組報名參賽，請查照。

說明：
一、旨揭賽事報名日期：自112年3月27日起至4月26日止，競

賽 規 程 （ 中 / 英 文 版 ） 請 參 閱 報 名 網 址 ：
h t t p : / / 1 6 3 . 2 3 . 2 0 0 . 2 2 0 / y e s / 1 1 2 b o a t /。

二、每年農曆五月端陽龍舟下水前，鹿港均會舉辦恭迎「龍王
尊神」及龍舟祈福點睛儀式，今（112）年訂於6月3日
（星期六）舉辦龍王祭，邀請貴校外籍師生共襄盛舉。

三、本年度學校單位報名國際組補助款撥付機制如下：
(一)賽前練習次數2次（含）以上，補助新臺幣（以下同）

3萬元。
(二)賽前練習次數1次，部分補助1萬5,000元。
(三)賽前練習次數0次，不予補助。
(四)補助項目限為參賽所需交通費、便當費、比賽服裝費、

訓練營養費、茶水費、保險費、防曬用物品及雜支。

正本：各大專校院
副本：彰化縣福興鄉西勢國民小學、本府教育處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)